
 

 

Posėdis skirtas Valstybinės kultūros paveldo komisijos 1995 m. gegužės 12 d. sprendimo Nr. 1  

„Dėl Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato steigimo“ priėmimo paminėjimui 

 

VALSTYBINĖS KULTŪROS PAVELDO KOMISIJOS (TOLIAU – PAVELDO KOMISIJA) 

2025 M. GEGUŽĖS 30 D.  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

Svarstomas klausimas Laikas Atsakingi 

1. Dėl Vilniaus senamiesčio 

atnaujinimo agentūros 2024 m. veiklos 

pristatymo 

10.00–11.00 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Artūras Stepanovič 

 

Veiklą pristato Vilniaus senamiesčio 

atnaujinimo agentūros direktorius  

dr. Juozapas Blažiūnas 

2. Dėl Vilniaus pilių valstybinio 

kultūrinio rezervato direkcijos veiklos 

pristatymo 

11.00–12.30 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Artūras Stepanovič 

 

Veiklą pristato Vilniaus pilių 

valstybinio kultūrinio rezervato 

direktorius Renaldas Augustinavičius 

Kavos pertrauka 12.30–12.45  

3. Dėl kilnojamųjų kultūros vertybių 

įrašymo į Kultūros vertybių registrą 

12.45–13.00 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Nijolė Narbutaitė 

4. Dėl Paveldo komisijos 2025 m. 

veiklos plano tikslinimo 

13.00–13.15 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Viktorija Gadeikienė 

5. Kiti klausimai 

 

13.15–14.00 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

dr. Linas Kvizikevičius 

dr. Vaidas Petrulis 

Viktorija Gadeikienė 

Vilija Ralytė 

Nijolė Narbutaitė 

 

 

Paveldo komisijos pirmininkė                                       doc. dr. Vaidutė Ščiglienė  

 

 

 


